
ft -
Sfo-SHOPPING find C

m
.....-x">*•>ÿ-->•>• >------------:> n •> n iy >. »*/ .ÿ..vUvv.'.,.',x •-

Proposta 102804

PROPOSTA ADEQUADA
Pregao: 182/2021

Dt Abort: 23/11/2021

57057-PREF. MUNICIPAL DE SOBRAL
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAQAO
AQUISIQOES DE EQUIPAMENTOS HOSP.E ACESSORIOS MEDICOS II

RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250
CEP: 62011-060 - SOBRAL/CE

Clients:
Att:
Referents:
Enderego:

Kora: 09:00
CENTRO

PREGAO ELETRONICOTipo:

Data Doe: 23/11/2021

REGISTRO DE PREQO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ACESSORIOS
MEDICOS II DESTINADOS AO USO DAS UNIDADES DE SAUDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SA0DE, CONFORME AS
ESPECIFlCAgdES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I - TERMO DE REFER&NCIA DESTE EDITAL.

Objeto:

Qtde und

"l0 UND

Item DescrigAo
09 COLAR CERVICAL TAMANHO GG: CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ORTOCENTER

ALTA DENSIDADE. DESCRigAO COMPLEMENTAR: 1NJETAD0 EM PEQA
tiNICA, COM 2 MM, PERMITINDO UMA MAIOR RESISTfiNCIA E APOIO. £
REVESTIDO COM ESPUMA MACIA TIPO EVA {ETIL VINIL ACETATO)
ESPECIAL. FECHADO COM VELCRO DE 50 MM. PADRAO DE CORES
UNIVERSAL, PARA IDENTlFICAgAO DO TAMANHO. NA PARTE POSTERIOR
(NUCA), POSSUI ABERTURA PARA PALPAgAO E VENTILAgAO DA NUCA.
NA PARTE DA FRENTE, POSSUI ABERTURA QUE PERMITE A PALPAgAO DO
PULSO CAROTtDEO E ACESSO A TRAQUfilA.
Registro Anvisa: 10335910006

R$ Unt
Yl,59000

R$ Total
215/90

Marca

215,90R$ GlobalTotal Global:
DUZENTOS E QUINZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

*Declaramos que nos pregos oferecidos, estfio incluidas todas as despesas incidentes sobre a execucSo do fornecimento referente a frate, tributos e
demais onus atinentes 4 fabricafÿo, validade, garantia, transports e entrega do objeto e denials despesas que possam incidir sobre o fornecimento
licitado, inclusive a margem de lucro.

que cumprimos plenamente os requisitos de habilitag&o e que a Carta Proposta estS em conformidade com as exigencias do instrumento
convocatdrio (edital).

que estamos de acordo com todas as exigencias do PregSo; 182/2021 e que nos pregos cotados estSo incluidos todos os encargos
necessarios em sujeicilo a Legislate* Federal e Estadual.
*Declaramos qua eatamos elassificada como Empresa de Pequeno Porte - EPP perante (Receita Federal e/ou Secretaria da Fazenda do Estado),
comprometendo-nos ainda a informar case deixemos de ser enquadrada nesta condigao, nos termos da lei.
*Obs,: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE 12 MESES.

do Brasil - AG 1369-2 - CC 30004-7 / *Bradesco - AG 0741 - CC 62350-4
InscrigrSo Municipal 466006-4 / InscrigSo Estadual 06.638976-3
Frete CIF.
*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOSE) MESES

ASSlSTlSNClA TECNICA LOCAL -PR05AUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP - AV. CAPITAO HUGO BEZERRA, 181-A - BARROSO-
FORTALEZA/CEARA

*

Assinado deforma digital por
EMANUELA CACILDA DEAQUINO

/, RUflNO:77276540359
Dados:2021.12.23 15:50:13 -03‘00'

EMANUELA CACILDA DE
AQUINO
RUFINO.77276540359

Validade da Proposta:

Prazo de Entrega:
CondigSo de Pagamanto

90 DIAS
30 DIAS
30 DIAS

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI -
EMANUELA CACILDA DE AQUINO RUFINO - PF

CPF: 772.765.403-59

EPP

Pigina 1 de 1

CNPJ N° 26.383.168/0001-17Av. CapitSo Hugo Bezerra, 181-A Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60.862-730
IE: 06.638,976-3 - Fone: (85) 3268-3011 / Cel : (85) 9.9761-2971 - E-Mail : licitacao0shoppmgprosaude.com.br


